
事務連絡 

令和 3年 1月 8日 

各 位 

ＭＢＫ連合健康保険組合 

 

業務短縮時間および電話受付時間変更のお知らせ 

 

 平素より当組合の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在当組合では、新型コロナウイルス感染症対策に伴い、業務時間の短

縮を継続中でございますが、1 月 7 日（木）付にて緊急事態宣言の発令を受け、

1月 12日（火）より、現在の業務時間と電話の受付時間を下記のとおり変更す

ることといたします。 

ご多忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

＜業務時間＞ 

 10時 15分～16時 30分 

 

＜電話受付時間＞ 

10時 15分～16時 15分 （12時～13時、祝祭日を除く） 

 

＜期間＞ 

 1月 12日（火）～当面の間 

以上 


